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Johdanto 

Paraisten kaupungin hankintastrategia perustuu kaupunginvaltuuston 25.4.2022 §:ssä 34 hyväksymään kaupungin strategiaan. Kaupungin 
strategian painopistealueet ovat seuraavat: kestävää kehitystä, vahvempaa vetovoimaa, parempaa hyvinvointia ja luodaan yhdessä. Näistä 
painopistealueista on otettu huomioon ja kartoitettu systemaattisesti kaikki hankintoihin liittyvät toimenpiteet, jotta tämä hankintastrategia 
tukisi kaupungin strategiaa. Hankintastrategia käsittää kaikki kaupungin ostot, pienhankinnoista kansallisiin ja EU-hankintoihin. 
 
Hankintastrategian tulee kaikilta osin täyttää julkisista hankinnoista annetun lain (1397/2016) ja vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja 
postipalvelujen alalla toimivien yksiköiden hankinnoista annetun lain (1398/2016) säännökset, EU:n hankintadirektiivit ja muut hankintoja 
ohjaavat säädökset ja ohjeistukset. 
 
Paraisten kaupungilla on jo entuudestaan sisäinen hankintaohje, mutta kaupungilta on puuttunut strategia kaupungissa tehtäviä hankintoja 
varten. 
 

Strategian tarkoitus ja tavoitteet 
 
Kaupungin hankintastrategian tarkoituksena on varmistaa ja kehittää kestävä ja vastuullinen hankintaprosessi, jossa otetaan huomioon 
taloudelliset, sosiaaliset sekä ilmasto- ja ympäristönäkökohdat. Noudamme ilmasto- ja ympäristönäkökohtien osalta julkisia hankintoja 
koskevia kansallisia vaatimuksia hankintalain edellyttämällä tavalla. Laatukriteerejä ja sopimusehtoja laadittaessa kansallisissa ja EU-
hankinnoissa tulee ottaa huomioon kaupungin ilmasto- ja ympäristöohjelma. 
 
Tämä saavutetaan luomalla laadukas ja selkeä hankintaprosessi, tehostamalla hankintojen taloudellisuutta ja kehittämällä hankintojen 
suunnitelmallisuutta sekä edistämällä Paraisten kaupungin elinkeinoelämän kilpailukykyä ja työllisyyttä. 
Markkinatutkimuksen ja markkinavuoropuhelun kautta saatu laaja markkinatuntemus on edellytys markkinoiden ja niiden tarjonnan 

ymmärtämiselle.  

Organisaatiossa priorisoidaan osaamisen kehittäminen, joka on edellytys tehokkaalle ja lainmukaiselle hankintaprosessille. 

Keskeinen keino laadukkaan hankintaprosessin saavuttamisessa on sähköisten hankintatyökalujen hyödyntäminen kaikissa hankinnoissa 

sisäisen hankintaohjeen mukaisesti. Avointen, suunnitelmallisten ja laadukkaiden hankintojen kehittämiseksi on valittu seuraavat tavoitteet:  

• Organisointi 

• Kommunikaatio 

• Yrittäjyys 

• Koulutus 
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Hankintastrategian tavoitteet 
 
 
 
 

 
 

Tavoite Toimenpide Mittari 

Organisointi   

Hankintaprosessin kehittäminen organisaatiossa.  
 

  

 

Organisaatiolle laaditaan yhtenäinen ja 

selkeä työprosessi. 

 

Julkisesti julkaistujen hankintojen 

määrä / vuosi  

 

Ostojen vuosittainen 

kokonaisarvo/vuosi 

Hankintasopimusten seuranta  

 

 
 

Kun sopimus on tehty, hankinnan ehtojen 

täyttymistä seurataan.  Toteutuneen 

suorituksen on vastattava sopimuksen ehtoja 

ja hintaa. 

Hankinnan tavoitteiden arviointi / 
hankinta 
 
Laskutuksen seuranta / sopimus 

 

 

 

 

Kaupungin strategian ja hankintastrategian tavoitteiden väliset kytkökset on merkitty alla olevaan taulukkoon. 

Kaupungin strategian tavoitteet:    Kestävää kehitystä         Parempaa hyvinvointia         Vahvempaa vetovoimaa           Luodaan yhdessä 
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Tavoite Toimenpide Mittari 

Kommunikaatio   

Aktiivinen vuoropuhelu kaupungin ja yrittäjien välillä 

 

  
 

Yrittäjien, viranhaltijoiden ja 

luottamushenkilöiden välistä jatkuvaa 

yhteistyötä ylläpidetään ja edistetään, 

esimerkiksi luomalla eri toimijoiden välinen 

hankintaverkosto.   

Tapaamisten määrä / vuosi 

 

Tapaamisten osallistujamäärä / vuosi 

 

 

 

Yrittäjyys 
  

Kaupungin ja yrittäjien välisen yhteistyön vahvistaminen 
 

   

Hankintaprosessiin lisätään avoimet ja 

julkiset markkinavuoropuhelut, jotka 

toteutetaan ennen hankintamenettelyn 

aloittamista. 

 

 

 

  

Julkisten markkinavuoropuhelujen määrä / 

vuosi 

 

Julkisten markkinavuoropuhelujen 

osallistujamäärä / vuosi 

 

Paikallisten yrittäjien voittamat hankinnat / 

vuosi 

Työllisyyden edistäminen kaupungissa hankintojen kautta 
 

  
 

   

Isoihin hankintoihin (EU-hankintoihin) on 

pyrittävä sisällyttämään vaatimus 

työllistämistä koskevasta ehdosta.  

Työllistämisehdossa edellytetään, että 

valittu sopimuskumppani työllistää 

sopimuskauden aikana heikossa 

työmarkkina-asemassa olevia henkilöitä. 

Hankintojen kautta työllistettyjen määrä 
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Tavoite Toimenpide Mittari 

Koulutus   

Hankintoihin liittyvän osaamisen ylläpito ja kehittäminen 

kaupungissa sisäisesti ja yhdessä ulkopuolisten 

verkostojen kanssa 
 

  

Hankintojen parissa työskentelevien 

organisaation avainhenkilöiden 

hankintaosaamista vahvistetaan.  

 

 

Koulutustilaisuuksien määrä / vuosi 

 

 

 

 

 

Koulutukset kaupungin yrittäjille 

 

  

Järjestetään koulutustilaisuuksia ja muita 

tilaisuuksia tietämyksen lisäämiseksi 

julkisista hankinnoista. 

Koulutustilaisuuksien määrä / vuosi 

Osallistujamäärä/vuosi 

 

 

 

 


